ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д

01.11.2011                                                                                         № 54

┌

О внесении изменений и дополнений
в решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
от 07.12.2010 № 58 «О бюджете
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
 на 2011 год и на плановый период
2012-2013 годов»

                                                       ┘

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Малая Охта Муниципальный Совет внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

РЕШИЛ:

1. Приложение  3 к решению Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от
07.12.2010 № 58 «О бюджете внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта  на 2011 год и на плановый период
2012-2013 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
муниципального округа Малая Охта                                                              Д.И. Монахов